CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, SOLICITAR, a

REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL DE

ALMEIDA KASPRIZKOWSKY LOCALIZADA NO BAIRRO

TANCREDO NEVES II.

JUSTIFICATIVA

Onde Ira beneficiar a população e os estudantes, resolvendo os problemas de bem

estar e acomodação.

Sala das Sessões, em 13 de Agosto de 2020.

Cícero Bezerra de Andrade

- Vereador -